令和４年７月２２日

保護者の皆様

教 育 総 務 課 長

宮 本  央 子

GIGA端末（Chromebook）の利用時間制限について

 日頃、清瀬市の学校行政にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、お子様が利用している GIGA端末（Chromebook）について、下記のとおり利用

時間の制限を行います。制限中はインターネットが使用できなくなりますのでご了承

ください。

記

１ 利用制限開始日

   令和４年７月２２日（金）午後１０時から

２ 利用制限時間帯

   午後１０時から午前６時

○操作についてのお願い〇

 GIGA端末（Chromebook）を終了する際は、必ずシャットダウンで終了してください。

問合せ先

清瀬市教育委員会教育部教育総務課  庶務係

TEL : 042-497-2537（直通）

FAX : 042-495-3940（教育委員会）